

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
SAĞLIK HİZMETLERİNDE RİSK YÖNETİMİ	SAYY1267320	Bahar Dönemi	3+0	3	8
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Yeter USLU				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Hasan DİNÇER				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Sağlık yöneticilerinin günlük faaliyetlerinde karşılaştıkları her türlü riskleri yönetebilme, değişimleri yorumlayabilme ve risk yönetimi modellerini karşılaştırabilme konusunda teknik bilgi ve beceri kazandırmaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Risk ve risk yönetimi kavramı,Risk yönetimi ve işletme fonksiyonları ilişkisi,Risk yönetiminin aşamaları,Etkin bir risk yönetimi için gerekli unsurlar,Risk yönetiminin kurumsal yönetim içindeki rolü,Yatırım açısından risk yönetimi,Sağlık işletmelerinde risk yönetimi,Sağlık işletmelerinde piyasa riski,Sağlık işletmelerinde temel riskler,Sağlık işletmelerinde kriz planlaması,Finansal tablo analizleri ve rasyolar,Halka açık sağlık şirketleri uygulamalarının irdelenmesi,Halka açık şirket analizleri,Sağlık işletmelerinde risk yönetimi uygulamaları; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Bir sağlık işletmesinin risk yönetim süreci analizini yapar.				16, 9	A
Risk kavramını ve araçlarını ifade eder.				16, 9	A
Sağlık işletmelerindeki risk kavramını ve önemini kavrar.				16, 9	A
Risk yönetimi kavramını ve işletme ile ilişkisini ifade eder.				16, 9	A
Risk yönetiminin aşamalarını ifade eder.				16, 9	A
Risk yönetiminin aşamalarının analizini yapar.				16, 9	A
Risklere karşı alınacak önlemler konusunu sıralar.				16, 9	A
Etkin bir risk yönetimi için gerekli unsurlarını açıklar.				16, 9	A
Risk yönetiminin kurumsal yönetim içindeki rolünü tartışır.				16, 9	A
Risklere karşı proaktif davranır.				16, 9	A
Sağlık işletmelerindeki risk yönetimini açıklar.				16, 9	A
Sağlık işletmelerindeki kriz planlamasını yapar.				16, 9	A
Risk ölçüm tekniklerini sıralar.				16, 9	A
Öğretim Yöntemleri	16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Risk ve risk yönetimi kavramı	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
2	Risk yönetimi ve işletme fonksiyonları ilişkisi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
3	Risk yönetiminin aşamaları	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
4	Etkin bir risk yönetimi için gerekli unsurlar	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
5	Risk yönetiminin kurumsal yönetim içindeki rolü	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
6	Yatırım açısından risk yönetimi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
7	Sağlık işletmelerinde risk yönetimi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
8	Sağlık işletmelerinde piyasa riski	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
9	Sağlık işletmelerinde temel riskler	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
10	Sağlık işletmelerinde kriz planlaması	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
11	Finansal tablo analizleri ve rasyolar	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
12	Halka açık sağlık şirketleri uygulamalarının irdelenmesi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
13	Halka açık şirket analizleri	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
14	Sağlık işletmelerinde risk yönetimi uygulamaları	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

**Kaynaklar**

Meryem Tekin Epik , Sağlık Hizmetlerinde Risk Yönetim Süreci , Ekin Basım Yayın, 2021.